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GAGNEZ DU TEMPS ET DE L'ARGENT

ENSEMBLE LOPIGNA 60 CM CHENE NATUREL

Ref : 101634
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Caractéristiques techniques

DESCRIPTION

TYPE
PLUS PRODUIT
COULEUR
TEINTE
HAUTEUR (MM)
LARGEUR (MM)
LONGUEUR
(MM)

POIDS (KG)
PROFONDEUR
. (MM)
AMENAGEMENT
MEUBLE

REF.
FABRICANT

MARQUE
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1 meuble sous-vasque a suspendre en panneaux de particules avec
différentes finitions, 2 ou 3 tiroirs a coulisses soft close. Fagades en
MDF, plan céramique et trop-plein integre, L. 60 cm x P. 48 cm x H.
15,5 ¢cm. 1 miroir a suspendre avec éclairage LED classe 2 IP44. L. 60
cmx Ep.2cmx H. 48 cm.

Ensemble complet

Grande profondeur pour + de confort

Bois

Chéne naturel

1345 MM

1210 MM

600 MM

412 KG
485 MM

2 tiroirs

EW07040391

EURO MEUBLES
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